
1便 １便
２便 ２便

創立記念日 全国学力・学習状況調査３年（国・数・質問調査・理）

春季休業日（～4/6） 養父市学力・学習状況調査２年　尿検査一次
ＰＴＡ本部役員会・新旧引継ぎ会 18:30
耳鼻科検診13:30～14:30　　　部活動仮入部①

職員会議 尿検査一次(予備日)

職員会議 春季大会（野球・ソフト・テニス・バスケ）

春季大会（ソフト・テニス・バスケ）

部活動仮入部②

春の全国交通安全運動（～4/15) 第１回学校運営協議会 13:30

部活動仮入部③

始業式・離着任式 職員会議

【八鹿青渓の日】 歯科健診（１年）
入学式　１４：００ ＰＴＡ地区委員会及び合同委員会・運営委員会 18:30

※新入生登校臨時バス2便12:30発 部活動正式入部

２・３年身体計測・視力・聴力 生徒会専門委員会

1年オリテ、学級役員選挙 心電図検査（１年） 10:30～12:00

職員会議　　　　　　
給食開始
５校時授業日 春季大会（バレー）
新入生テスト、課題テスト（２教科）

部活動オリエンテーション

PTA本部役員会（開票作業）18:30

５校時授業日
新入生テスト、課題テスト（３教科）

校外生徒会 生徒会専門委員会　部活動体験入部①

春季大会（野球）

春季大会（野球） 昭和の日
春季大会（卓球）

家庭訪問①（八鹿・小佐） 【創造の日】　３時間授業（給食なし）
４校時授業
１年身体計測・視力・聴力　　
部活動体験入部②
家庭訪問②（八鹿・高柳）
４校時授業 ※１７日（木）、２１日（月）、２２日（火）のスクールバス第１便は、

部活動体験入部③ 　　１年生仮入部のため、１６：４５学校発となります。

家庭訪問③（伊佐・宿南）
４校時授業

16:00

16 水
13:30

○

備考

×

16:00

15 火
15:00

○

14 月
15:00

○ 30 水
12:00

○

17:45

13 日 29 火

17:15

12 土 28 月
16:00

17:15

11 金
16:00

○ 27 日

○

17:45

10 木
16:00

○ 26 土

○

17:15 17:45

9 水
14:45

○ 25 金
16:30

○

14:45

8 火
16:00

× 24 木
16:00

○

17:45

7 月
12:00

× 23 水
14:45

○

17:45

6 日 22 火

※16:45

5 土 21 月

※16:45

4 金 20 日

○

17:45

3 木 19 土

17:45

2 水 18 金
16:00

給
食

1 火 17 木

※16:45
○

４月　月中行事予定
日 曜 学校行事

給
食

日 曜 学校行事

そうあんくんの日

交通立ち番Ａ

ノー部活デー

交通立ち番Ｂ

ノー部活デー

そうあんくんの日

交通立ち番C

ノー部活デー

ノー部活デー


