4月 月中行事予定

日	曜	学校行事	1便 2便	給食	日	曜	学校行事	1便 2便	給食
1	火	創立記念日 春季休業日(~4/6)	2 2		17	木	全国学力・学習状況調査3年(国・数・質問調査・理 養父市学力・学習状況調査2年 尿検査一次 PTA本部役員会・新旧引継ぎ会 18:30 耳鼻科検診13:30~14:30 部活動仮入部①	※16:45 17:45	0
2	水	職員会議			18	金	尿検査一次(予備日)	16:00 17:45	0
3	木	職員会議			19	±	春季大会(野球・ソフト・テニス・バスケ)		
4	金				20	日	春季大会(ソフト・テニス・バスケ)		
5	±				21		部活動仮入部② <u>交通立5番C</u>	※16:45 17:45	0
6	田	春の全国交通安全運動(~4/15)			22	火	第1回学校運営協議会 13:30 部活動仮入部③	※16:45 17:45	0
7	月	始業式·離着任式	12:00 14:45	×	23		職員会議 ノー部活デー そうあんくんの日	14:45	0
8	火	【八 鹿青渓の日】 入学式 14:00 ※新入生登校臨時バス2便12:30発	16:00 17:15	×	24	木	歯科健診(1年) PTA地区委員会及び合同委員会・運営委員会 18: 部活動正式入部	16:00 17:45	0
9		2・3年身体計測・視力・聴力 /-部活デー 1年オリテ、学級役員選挙 そうあんくんの日 職員会議 給食開始	14:45	0	25	金	生徒会専門委員会 心電図検査(1年) 10:30~12:00	16:30 17:45	0
10	木	5校時授業日 新入生テスト、課題テスト(2教科) 部活動オリエンテーション PTA本部役員会(開票作業)18:30	16:00 17:15	0	26	±	春季大会(バレー)		
11		5校時授業日 新入生テスト、課題テスト(3教科) 校外生徒会 生徒会専門委員会 部活動体験入部	16:00 17:15	0	27	日			
12	±	春季大会(野球)			28	月		16:00 17:45	0
13	日	春季大会(野球)			29	火	昭和の日 春季大会(卓球)		
14	月	家庭訪問①(八鹿・小佐) 4校時授業 1年身体計測・視力・聴力 部活動体験入部②	15:00 16:00	0	30	水	【創造の日】 3時間授業(給食な ノー部活デー	12:00	×
15	火	家庭訪問②(八鹿·高柳) 4校時授業 部活動体験入部③	15:00 16:00	0	備考		※17日(木)、21日(月)、22日(火)のスクールバス第1便は、 1年生仮入部のため、16:45学校発となります。		
16	水	家庭訪問③(伊佐・宿南) ノ <u>ノー部活デー</u> 4校時授業	13:30	0					